
ltán Bukovský
'.r' Kráľa 186214
92705 Šal'a
Slovensko

Faktúra

Platba:
Doprava;

Dátum

vystavenla: 07.08.2023
splatnosti: OS;O.S;2p?3j

NIE SME PLATITELIA DPH

',| ĺ1 ,n ,:
/' i ŕ *

ĺjs- -' ,-,^-.' -*}" r;' 7"bjednávka:

lČo
DlČ

4051 3360
1 0701 86403
okresný úrad

mobil: 0905-40ĺa39

e-meil

Živnostenského r€gĺslĺe: 405-7 51 1

1rilIilIililililil

tol.:
lat:

0e03.74a980

prevodom

PÔvodná faktúra (pri dobŕopise / l?.chopise)

Odberatel':

Mesto Sal'a

nám. sv. Trojice 7

92715 Šaľa
Slovensko

Symbol

konštantný
variabilný:

špecifický:

0308

12!-o.o]';i#t.*'# Konečný príjemca

Mesto Šaľa
nám' sv' Trojice 7

92715 Šaľa
Slovensko

lČo: 00306185 /
DlČ: 2021024}49

IČ opH:
.'/<

/Bankoý účet

Na základe Ráncovei dohody ,,odbomá staĺosttivosť o dreviny - orezávanie a asanácia stromov v mesťe Šaŕa'
fakturuBm Ván za vykonané práce v mesiaci iÚl 20?3:

0znaéenie dodávky Katalóg. označenie Počet m. j. m. j. Cena za m. j. Cena celkom

123007

čisto: 2622062061 l'1100
IBAN: SK03 110 0 00 00 0 026 2206 206 I SWlFT:TATRSKBX

výrub stromov 30 _ 40 cm

4irub stĺomov 50 _ 60 cm

uirub stromov 40 - 50 cm

píáca pĺlčika

ploŠina 1 9m

pomocné práce

odvoz bioodpadu

5,00

1,00

2,00

53,00 hod

24,00 hod

58,00 hod

58,00 hod.

100,00

220,00

150,09

15,00

30,00

r5,00

20,00

500,00

220,00

300,00

795,00

720,00

870,00

1 160,00

Zaokrúhlenie: 0,00 Zl'ava v o/o'.

Celkom k úhrade:

Zaplatený preddavok:

Zostáva uhradit':

0,00

4 565,00

0,00
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PAY by square @ Peeĺava,{oapis

spramEné s'/slÉmm ltlon9y s3
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